
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie opracowania i przedstawienia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania 
rocznego z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury: Gminnej Biblioteki 

Publicznej oraz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna, zarządza co następuje : 

§ 1. Przedkłada się roczne sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
za 2024 rok: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wójt Gminy przedłoży sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury: Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu za 2024 rok Radzie Gminy 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej do 31 marca 2025 roku . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 marca 2025 r.

Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 2



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 3



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 4



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 5



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 6



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 7



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 8



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 9



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 10



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 11



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 12



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 13



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 14



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 15



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 16



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 17



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 18



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 19



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 20



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 21



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 22



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 23



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 24



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 25



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 26



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 27



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 28



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 29



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 30



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 31



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 32



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 33



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 34



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 marca 2025 r.

Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 36



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 37



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 38



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 39



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 40



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 41



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 42



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 43



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 44



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 45



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 46



Id: F0EC2D63-043B-4204-AECA-C5171F90F21F. Podpisany Strona 47


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 2


		2025-03-31T14:47:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




